PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2019                                                                                                   № 114
ст-ца Бжедуховская

Об определении гарантирующих организаций для централизованных                систем холодного водоснабжения на территории Бжедуховского                        сельского поселения Белореченского района
В соответствии со статьями 6 и12 Федерального закона от 07.12.2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях обеспечения               эффективного функционирования и развития централизованных систем                   холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории                              Бжедуховского сельского поселения Белореченского района,                                        руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения                    Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить гарантирующие организации для централизованных                систем холодного водоснабжения на территории Бжедуховского сельского                 поселения Белореченского района (далее- гарантирующая организация) и                установить зоны их деятельности:
- для централизованных систем холодного водоснабжения в границах Бжедуховского сельского поселения Белореченского района:
Общество с ограниченной ответственностью «Водоснабжение и                     канализация» (адрес:352602, Белореченский район, поселок Южный,                       ул. Центральная,26), зона деятельности: территория Бжедуховского сельского поселения Белореченского района в границах балансовой принадлежности             водопроводных сетей холодного водоснабжения.
2. Общему отделу (Ушанёва) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить настоящее постановление на                        официальном сайте администрации Бжедуховского сельского поселения                Белореченского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю     за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального                          обнародования.
Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

      В.А.Схапцежук